
株主の
みなさまへ
2018 春・夏

号



ごあいさつ

代表取締役社長

　春陽の候、株主のみなさまにおかれましては益 ご々健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から

カゴメ商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

　当社は、3月に発表させていただきました通り、株主優待制度を変更いたします。2001年に株主

優待制度を導入し、ファン株主のみなさまとのコミュニケーションにより、企業理念の一つである

「開かれた企業」を実践し、当初6,549名だった株主数は、現在17万人を超え、多くの株主のみなさま

に支えていただいております。

　この度の変更により、長期的に株式を保有していただくことを目的として、10年以上保有していただ

いた株主のみなさまに、当社オリジナル記念品を贈呈することといたします。

　株主優待品のお届けにつきましては、宅配コストの上昇等に鑑み、株主優待品1,000円相当（100株

以上1000株未満）、または3,000円相当（1000株以上）年2回のお届けを、2,000円相当（100株以上

1000株未満）、または6,000円相当（1000株以上）年1回のお届けに変更いたします。また、半年以上継

続して株式を保有していただいた株主のみなさまに限り、株主優待品をお送りすることといたします。

　今後も、株主優待はじめ、ファン株主のみなさまとの積極的なコミュニケーションを継続して

参りますので、引き続きご支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。





「カゴメの生鮮トマトお試しセット」
プレゼントキャンペーンのご案内

〒103-8461　東京都中央区日本橋浜町3丁目21番1号 日本橋浜町Fタワー 
お客様相談センター　フリーダイヤル　0120-401-831（受付時間 9:00̃17:00 土日祝日を除く）

【KAGOMAIL事務局】info@kagome.co. jp

KAGOMAILご登録方法

2018年6月末の株主名簿に登録された株主様が対象となります。

または

http://www.kagome.co.jp/company/ir/

カゴメール 検索

❶お手元に株主番号をご用意ください。株主番号は、株主優待品の送り状に記載されている8桁の番号です。ご不明な
場合には下記事務局宛にメールにてお問い合わせください。❷カゴメIRサイトにアクセスしてKAGOMAILにご登録ください。

株主番号
番号12345XXX

1

・ 個人情報管理の徹底 ・ 個人情報の取扱いは、当社の定める「プライバシーポリシー」に従い厳重に管理します。詳しくはインターネット   
 （http://www.kagome.co.jp/policy/）でご覧ください。

・ 当社は、ご登録いただいたメールアドレスをメール配信および当社からの連絡の目的以外には使用いたしません。

2 ここを
クリック!

次回の株主優待は、10月のお届けを予定しております。

高リコピントマト β-カロテントマト ちいさなももこ

カゴメの生鮮トマト3種類を2袋ずつ合計6袋を、抽選で50名様にプレゼントいたします。

ご応募は、KAGOMAILからとなります。5月1日（火）に配信するKAGOMAILにて、
キャンペーンの応募方法をご案内いたします。ご登録されていない方は、

下記の「KAGOMAILご登録方法」に従って、4月30日（月）までにご登録ください。

KAGOMAILとは？
メールアドレスをご登録いただき、KAGOMAIL会員に
なられますとイベント情報、業績、新商品のニュース
リリース等をタイムリーにお届けします。多くの株主
のみなさまにご登録頂いております。

50名
様


